

## CITTÀ di VENTIMIGLIA

Prot. n. 14 DECRETO

Ventimiglia, 19 giugno 2013

## LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Atteso che, con D.P.R. 6 febbraio 2012, comunicato a questo Comune con nota della Prefettura di Imperia UTG prot. n. 22426/12 Area II in data 20 febbraio 2012, il Presidente della Repubblica ha decretato lo scioglimento del Consiglio Comunale di Ventimiglia, ai sensi dell'art. 143 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m. i., conseguentemente alla deliberazione assunta dal Consiglio dei Ministri nella seduta del 03 febbraio 2012, e ha affidato la gestione dell'ente alla Commissione Straordinaria;

Richiamato il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione n. 398 del 13.11.2007 e ss.mm.ii., in particolare l'articolo 20 che disciplina le modalità di assegnazione degli incarichi dirigenziali;

Visti gli artt. 50, 107, 109 e 110 del D.lgs. n.267/2000;

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

Preso atto che l'attuale macrostruttura comunale, in ultimo modificata dalla deliberazione adottata dalla Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale n. 57 del 24/04/2013 prevede all'interno dell'Ente n. 5 Ripartizioni;

## DISPONE

1) di nominare, per conferma e ratifica, il Dott. Eraldo Cassini Dirigente la 2^ Ripartizione fino alla scadenza del mandato di questa Commissione Straordinaria;

2) Di affidare alla direzione del dirigente dott. Eraldo Cassini tutti gli uffici della 2^

Ripartizione di cui alla sopra richiamata macrostruttura;

3) Allo stesso sono attribuiti tutti i compiti e le funzioni analiticamente previsti dall'articolo 107 del d.lgs 267/2000 e ss.mm.ii. con facoltà dello stesso di individuare i responsabili di singoli e/o di gruppi omogenei di procedimenti ed, eventualmente, di attribuire agli stessi l'adozione del provvedimento finale, comprese le ordinanze ed i provvedimenti in materia del C.d.S. e di viabilità, fatta eccezione per gli altri provvedimenti che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno;

4) Per l'incarico conferito viene attribuita una retribuzione di posizione così come determinata dal vigente sistema di valutazione di pesatura delle posizioni dirigenziali.

Il presente decreto è modificabile in tutto o in parte e potrà essere revocato prima della scadenza indicata per sopravvenute esigenze organizzative e negli altri casi indicati dalla legge (cfr. art. 109 del d.lgs 267/2000 e ss.mm.ii.), dal CCNL di comparto e dal vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi.

> per la Commissione Straordinaria IL COMMISSARIO Aversa)

File: C::Documents and Settings\robottn\limpostazioni local\range\temporary\Internet Files\OLKD\CASSINI - DECRETO 2013

Piazza della Libertà 3 – 18039 VENTIMIGLIA – Provincia di Imperia – Tel. 0184 2801 – Fax 0184 352581 Sito Internet WWW.comune.ventimiglia.it - E-Mail Certificata comune.ventimiglia@legalmail.it

Pag. I di I